
 
 

UCHWAŁA NR LVI/428/2023 
RADY GMINY OSIĘCINY 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla niepublicznych podmiotów 
prowadzących kluby dziecięce na terenie Gminy Osięciny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
,poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 60 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do 
lat 3 (Dz. U. z 2023r. ,poz. 204, 1429) 

Rada Gminy Osięciny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość i zasady ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla dzieci objętych 
opieką w klubie dziecięcym na terenie Gminy Osięciny, w tym określenia kategorii dzieci, na które 
przyznawana jest dotacja. 

§ 2. Ustala się wysokość dotacji celowej, udzielanej przez Gminę Osięciny  w wysokości 250,00 zł 
miesięcznie na dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Osięciny objęte opieką  w klubie dziecięcym. 

§ 3. 1. Dotacja  o której mowa w § 2 przyznawana będzie na wniosek stanowiący załącznik nr 1 do 
uchwały,  złożony przez podmiot prowadzący klub dziecięcy na terenie Gminy Osięciny  zawierający 
następujące dane: 

1) nazwę, siedzibę, numer NIP i REGON podmiotu prowadzącego klub dziecięcy; 

2) nazwę i siedzibę klubu dziecięcego; 

3) numer i datę wydania zaświadczenia o wpisie do rejestru klubów dziecięcych; 

4) informacje o liczbie dzieci objętych opieką w okresie jednego miesiąca; 

5) nazwę i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywana dotacja; 

6) imię, nazwisko, telefon i email osoby wyznaczonej przez podmiot prowadzący klub dziecięcy do kontaktu 
w sprawach związanych z wnioskiem o udzielenie dotacji. 

2. Dotacji udziela się na dofinansowanie działalności bieżącej klubu dziecięcego w zakresie obejmującym: 

1) wynagrodzenia osobowe kadry merytorycznej klubu dziecięcego; 

2) zakup materiałów edukacyjnych, pomocy dydaktycznych oraz niezbędnego wyposażenia; 

3) koszty utrzymania klubu dziecięcego; 

4) remonty lub naprawy bieżące klubu dziecięcego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2024 r.

Poz. 338



3. Dotacja nie obejmuje wydatków poniesionych na zakup i przygotowanie wyżywienia oraz wydatków 
inwestycyjnych. 

§ 4. 1. Wysokość dotacji należnej za dany miesiąc ustala się jako iloczyn kwoty dotacji na jedno dziecko 
oraz liczby dzieci objętych opieką wg stanu na pierwszy dzień miesiąca kalendarzowego w klubie dziecięcym, 
z wyłączeniem dzieci niezamieszkałych na terenie Gminy Osięciny. 

2. Podmiot prowadzący klub dziecięcy do 10 dnia każdego miesiąca składa informację o liczbie dzieci 
objętych opieką, według stanu na 1 dzień miesiąca, za który udzielana jest dotacja przypadająca na dany 
miesiąc. Wzór informacji stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Dotacje przekazywane będą w miesięcznych transzach, w terminie do 25 dnia każdego miesiąca. 

4. Warunkiem przekazywania środków z tytułu dotacji będzie zawarcie przez podmiot prowadzący klub 
dziecięcy umowy z Wójtem Gminy Osięciny oraz terminowe dostarczenie informacji o liczbie dzieci objętych 
opieką. 

§ 5. 1. W celu rozliczenia dotacji podmiot korzystający z dotacji składa rozliczenie roczne                   
z wykorzystania dotacji w terminie do 15 stycznia następnego roku. Wzór rozliczenia stanowi załącznik nr 3 do 
uchwały. 

2. W przypadku zakończenia prowadzenia klubu dziecięcego sprawozdanie z wykorzystania dotacji należy 
złożyć w ciągu 15 dni od daty zakończenia prowadzenia działalności. Kwotę nienależnie pobranej dotacji 
należy zwrócić w terminie 15 dni od daty zakończenia działalności na rachunek dotującego. 

3. Podmiot korzystający z dotacji jest zobowiązany do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej 
środków finansowych z przekazanej dotacji umożliwiającej identyfikację wydatków płatnych z dotacji. 

4. Dotacja udzielona z budżetu Gminy Osięciny w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego 
podlega zwrotowi w terminie do 31 stycznia następnego roku. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osięciny. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XLIV/332/2022 Rady Gminy Osięciny z dnia 2 grudnia 2022r.              
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla niepublicznych podmiotów 
prowadzących  kluby dziecięce na terenie Gminy Osięciny (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z 2022r. poz. 6935). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

       

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Błaszczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 338



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 338



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 338



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 338


	UCHWAŁA NR LVI/428/2023 RADY GMINY OSIĘCINY z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	pkt 6 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2
	pkt 4 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3


		2024-01-08T11:35:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




